SVENSKA PUDELKLUBBEN
VÄSTRA AVDELNINGEN
KATALOG
1 maj 2025
Domare och ringsekreterare
Bedömningarna börjar kl 10 i alla ringarna
Ring 1 Domare: Ulrica Barck
Ringsekr: Berit Uhlen Svensson och Jessica Uhlen
Ring 2 Domare: Anette Edlander
Ringsekr: Camilla Benon och Annika Sandberg
Ring 3 Domare: Gunnar Furuvik
Ringsekr: Christina Rapp och Maria Sand
Utställningskommissarie: Bruno Svensson
Bestyrelse: Annika Gripencreutz, Inger Hildebrand och Sara Hellström
Vi har två valpklasser (4-6 mån och 6-9 mån) men bara ett BIR och BIM.
Bästa han/tikvalp 4-6 mån, med HP, tävlar mot bästa han/tikvalp 6-9 mån. med HP, om BIR och BIM-
valp.
Innan BIS-finalerna går barn med hund.
Finaler
BIS-valp, alla BIG1 valpar
BEST IN SHOW, alla BIG 1 vuxna
Stort Tack till våra sponsorer
RING 1 ULRICA BARCK
GRUPP 9
Bichon havanais: 4
Bostonterrier: 1
Chihuahua, korthårig: 1
Chihuahua, långhårig: 3
Chinese crested dog: 4
Fransk bulldogg: 6
Kromfohrländer: 1
Löwchen: 1
Malteser: 1
Mops: 1
Papillon: 1
Russkaja tsvetnaja bolonka: 1
Shih tzu: 9
Tibetansk terrier: 2
Pudel, dvärg: 3
Pudel, mellan: 3
Pudel, stor: 2
Pudel, toy 7
GRUPP 7
Irländsk röd setter: 1
Strävhårig vorstehr: 1
GRUPP 6
Beagle: 1
Dalmatiner: 1
Porcelaine: 1
Schillerstövare: 1
TOTALT DOMAREN: 57
RING 2 ANETTE EDLANDER
GRUPP 1
Australian shepherd: 3
Berger des pyrénées à poil long: 2
Collie, långhårig: 4
Miniature american shepherd: 5
Pumi: 2
Schipperke: 1
Shetland sheepdog: 6
Tysk schäferhund, långhårig: 1
Tysk schäferhund, normalhårig: 1
Welsh corgi pembroke 6
GRUPP 2
Affenpinscher: 1
Bullmastiff: 1
Dansk-svensk gårdshund: 3
Dobermann: 1
Dvärgpinscher: 5
Dvärgschnauzer, svart & silver: 2
Grand danois: 2
Pinscher: 4
Pyreneisk mastiff: 1
GRUPP 3
Borderterrier: 1
Bullterrier: 1
Irish softcoated wheaten terrier: 1
Jack russell terrier: 2
Skotsk terrier: 2
Staffordshire bullterrier: 2
TOTALT DOMAREN: 62
RING 3 GUNNAR FURVIK
GRUPP 4
Tax, långhårig dvärg: 1
Tax, långhårig kanin: 3
GRUPP 8
Cocker spaniel: 1
Engelsk springer spaniel: 1
Flatcoated retriever: 1
Golden retriever: 3
Labrador retriever: 5
Lagotto romagnolo: 2
Portugisisk vattenhund 4
Welsh springer spaniel: 3
GRUPP 10
Afghanhund: 2
Borzoi: 3
Galgo espanol: 2
Irländsk varghund: 4
Saluki: 5
Whippet: 2
GRUPP 5
Basenji: 1
Eurasier: 2
Finsk lapphund: 2
Japansk spets: 1
Keeshond: 1
Norsk älghund, grå (gråhund): 1
Pomeranian: 8
Samojedhund: 2
Shiba: 4
Tysk spets/ mittelspitz: 1
Västgötaspets: 1
Xoloitzcuintle, liten: 1
TOTALT DOMAREN: 67
TOTALT ANMÄLDA HUNDAR 186
RING 1
DOMARE: ULRICA BARCK
GRUPP 9
BICHON HAVANAIS
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
1 AQUAVIT CHARLES BINGLY SE50490/2024 FÖDD 2024-12-13, E. SE UCH AQUAVIT WHEELS OF FORTUNE,
U.AQUAVIT BABY I'AM A STAR. UPPF JOHANSSON CARINA, JONSSON FANNY, VÄSTRA FRÖLUNDA. ÄGARE
JOHANSSON CARINA, VÄSTRA FRÖLUNDA
  VALPKLASS 6-9
2 LÅNGVALSLIDENS GRÄDDIS SE44879/2024 FÖDD 2024-09-06, E.CALLUNAVIAS CRAZY IN LOVE, U. SE VCH NW 1
LÅNGVALSLIDENS CARAMEL LATTE. UPPF SVARTZ SANDRA, UDDEVALLA. ÄGARE AHNBO PERNILLA, KÅLLERED
TIKAR
3 GULMARSBERGS DAISY MY QUEEN SE45203/2024 FÖDD 2024-10-13, E.KLÄPPAS DIN DINO, U.BELLAMERCUR.
UPPF LUND JONNA, UDDEVALLA. ÄGARE JONNA LUND, UDDEVALLA
  JUNIORKLASS
4 AQUAVIT PINK LADY SE38105/2024 FÖDD 2024-07-12, E. SE UCH AQUAVIT WHEELS OF FORTUNE, U. SE UCH
AQUAVIT DIAMONDS ARE FOREVER. UPPF JOHANSSON CARINA, JONSSON FANNY, VÄSTRA FRÖLUNDA. ÄGARE
JOHANSSON CARINA, VÄSTRA FRÖLUNDA
BOSTONTERRIER
HANAR  JUNIORKLASS
5 VICTORIA'S DIAMOND GENESIS SE34141/2024 FÖDD 2024-03-13, E. BA CH HR CH ME CH D'IVA BOSTON SIRIUS
VICTORIA'S DIAM, U. SL CH HR CH VINNIE VICTORIA'S DIAMOND. UPPF KOZUH BOJAN & TAMARA, SLOVENIEN.
ÄGARE HANNA LÄFVENHAUG, ÄLVSERED
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG
HANAR  ÖPPENKLASS
6 EE CH SE UCH DK UCH FI UCH INT UCH C.I.B.-J KEKKAPÄÄN MIDDYN KOMMEE KUUMIS SE53990/2022 K FÖDD
2022-06-05, E. EE CH FI UCH MARJOY'S THE SPARK AND FLAME, U. BY CH FI UCH KEKKAPÄÄN LAHJA LUMIKKI.
UPPF RAUTIALA KATARIINA, FINLAND. ÄGARE PALKIO PETRA, STENKULLEN
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
7 CHICOSTARS AN EYE FOR A CANDY STAR SE41798/2024 L FÖDD 2024-08-18, E.LUCKY WINNERS IN DA CAPO
STAR, U.CANDY ISLAND CRYSTAL CANDY STAR. UPPF CONRAD KATRIN, CONRAD TORBJÖRN, ALINGSÅS.
ÄGARE PIA GÄFVERT, GLOMMEN
HANAR  ÖPPENKLASS
8 CHIP N' CHARM'S FRAMFUSIGA FRANK SE36354/2021 L FÖDD 2021-04-16, E. SE UCH SHINE ON WHEN THE
ROSES BLOOM AGAIN, U.CHIP N' CHARM'S BRITTA BRIS. UPPF BROSTRÖM MIRJAM, VIDMAN ANNICA, VÄSTERÅS.
ÄGARE MARIA NYBERG, ÄLVÄNGEN
9 TABELLE 'S LOVE ME QUICK SE49641/2023 L FÖDD 2023-10-08, E.MYLITTLE DON'T BE A SNOW-FLAKE,
U.AURIANZ QUICK OR NOT QAJSA. UPPF WÅHLIN MALIN, HISINGS BACKA. ÄGARE WÅHLIN MALIN, HISINGS
BACKA
CHINESE CRESTED DOG
HANAR  ÖPPENKLASS
10 CRESTILUX JIPPIE JAY SE48747/2022 FÖDD 2022-07-29, E. NORD UCH NO V-17 BLENDVERK'S DARKEST BEFORE
DAWN, U. EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH BEYESA ALRIGHT TO LOVE. UPPF LINDBERG SOILE,
LERUM. ÄGARE ERSSON JEANETTE, BOHUS
11 CRESTILUX KEY KID SE52133/2023 P FÖDD 2023-10-13, E. BG CH C.I.B. NORD UCH C.I.B.-V CRESTILUX
ABSOLUTELY ALRIGHT, U.CRESTILUX CARAMEL CHOCK. UPPF LINDBERG SOILE, LERUM. ÄGARE OLSEN ANN,
HJÄRTUM
12 SE UCH DK UCH DESIRE ME CAN YOU HEAR ME SOS SE40196/2019 P FÖDD 2019-06-12, E. C.I.B. NORD UCH PL
CH LU CH DESIRE ME GHOST TOWN, U.SUANHO'S ANASAZI. UPPF SHAW SANDRA, GÖTEBORG. ÄGARE LAG
PIROSKA, ANGERED
TIKAR  JUNIORKLASS
13 SIROCCO ACCIDENTALLY ON PURPOSE SE26167/2024 P FÖDD 2024-04-04, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE
JV-22 NOMILAS OHH SIR SPARKLING PRINCE, U. SE&DK&FI&NO UCH DK V-19 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-22 SE
V-23 SE V-24 SIROCCO GO BIG OR GO HOME. UPPF GUNNARSSON ELIN, SJUNTORP. ÄGARE SANDRA SHAW,
GÖTEBORG
FRANSK BULLDOGG
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
14 BALEYCO'S FANTASTICA FIFI SE43733/2024 G FÖDD 2024-09-23, E. VDH CH SCHÖRL DE LAWÉ, U.BALEYCO'S
ELEGANT EVITA. UPPF RIBER-NIELSEN LOTTA, ÅSLJUNGA. ÄGARE BO ERLANDSSON, KUNGSBACKA
15 BON BAT'S ARWEN SE46686/2024 TIV FÖDD 2024-09-19, E.DAULÖKKE'S VAN GOGH, U. SE UCH SE V-23
ALLAPRIMA LA VIE BOHEME. UPPF VITASP ULLMAN ANNELI, LEKSAND. ÄGARE RYDÉN ANNIKA, VÄSTRA
FRÖLUNDA
HANAR  ÖPPENKLASS
16 AGAPIMOS LIGHTNING BOLT SE12720/2023 TIV FÖDD 2023-01-15, E.NEEDFUL THING'S XENON POWER LIGHT,
U.RAINBOW SHINE BREEZE. UPPF SUNDEVALL SILFVERSKIÖLD CATHARINA, TÖREBODA. ÄGARE THERÉSE
GERMUNDSSON, GÖTEBORG
TIKAR  JUNIORKLASS
17 STELLA CADENS PIXIE SE53999/2023 GV FÖDD 2023-11-29, E.CREATE DREAMS ERNESTO DE LA CRUZ, U.EBONY.
UPPF GUNNARSSON DENISE, VALLDA. ÄGARE GUNNARSSON DENISE, VALLDA
  ÖPPENKLASS
18 EBONY SE12675/2022 TI FÖDD 2021-12-08, E.MICKY PSI OGROD, U.LYCKOHUS NAKITA. UPPF GRANINGER
CZUREJA TERESA, HALMSTAD. ÄGARE GUNNARSSON DENISE, VALLDA
19 ENYA OF THE DAVE-N DOGS SE35585/2023 TI FÖDD 2023-01-06, E. MD CH RS CH RO CH HU CH BYRON OF THE
DAVE-N DOGS, U.XYLIA OF THE DAVE-N DOGS. UPPF NANASI DAVID, UNGERN. ÄGARE MONICA LIDQVIST ,
VALLDA
KROMFOHRLÄNDER
HANAR  ÖPPENKLASS
20 ÖRBACKAS SNÖSTJÄRNA DONOVAN SE61247/2022 S FÖDD 2022-12-07, E.BLACKSMITH HILL XMAS STAR, U.
AGHD I BLACKSMITH HILL HONEY LOVE. UPPF BEHRNS MARGARETA, LARSSON BENNY, MELLERUD. ÄGARE
THERESE DANGARDT , VARBERG
LÖWCHEN
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
21 CLUNEEN WHOS THAT GIRL SE10821/2025 FÖDD 2024-08-19, E. SE UCH INT UCH NL CH CHIANGTE AFRICAN SUN,
U. IE CH YHI EGIDA ATENY TO CLUNEEN. UPPF FAHEY F & SHIRE J, IRLAND. ÄGARE JENSSEN SONJA,
ÅSKLOSTER
MALTESER
TIKAR  JUNIORKLASS
22 WHITE NUNS EVERLASTING LOVE SE29980/2024 FÖDD 2024-05-24, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH ZINGOTRIX
ZUPER STAR, U.WINNA. UPPF OLSSON LINDA, JÖNSBYVÄGEN 121, NORRFJÄRDEN. ÄGARE STEDT REBECCA,
GÖTEBORG
MOPS
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
23 SKJOLDHEART THE WORLD IS NOT ENOUGH SE44115/2024 S FÖDD 2024-09-09, E. JEUW-23 WINCASTLE NEVER
SAY NEVER, U.SKJOLDHEART IRMA VON SCHWÄBISHE ALB. UPPF SKJOLD SVENDSEN KRISTINE, ÄNGELHOLM.
ÄGARE OLSSON ANN-CHARLOTTE, VALLDA
PAPILLON
TIKAR  JUNIORKLASS
24 HUALTET'S QUEEN OF SPEED SE33850/2024 P FÖDD 2024-05-29, E. SE UCH RLD N RLD F ALEX' JAMES BOND,
U.CANDYGOLDS AIDA. UPPF SVENSSON CLAES, MARKARYD. ÄGARE CARINA RYDBERG, KUNGSBACKA
RUSSKAJA TSVETNAJA BOLONKA
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
25 BROWNIE FUNNYMAMA AS10569/2025 FÖDD 2024-08-07, E.KAY TOMILE, U.ASSIE FUNNYMAMA. UPPF
BREZEZINOVÁ DOROTA, TJECKIEN. ÄGARE GJÄLBY PIA, HALMSTAD
SHIH TZU
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
26 ZIAMS GIVE ME FUEL GIVE ME FIRE SE11212/2025 FÖDD 2024-12-26, E. SE UCH ZIAMS MACHO MAN, U.ZIAMS
SUNNY SIDE UP. UPPF BERGQVIST LESLIE-ANNE, BERGQVIST LARS, ÅSA. ÄGARE BERGQVIST LESLIE-ANNE, ÅSA
  VALPKLASS 6-9 mån
27 ZIAMS BORN TO BE A STAR SE42084/2024 FÖDD 2024-08-19, E. C.I.B. SE UCH NO UCH ZIAMS FOUR YOU TWO
SHOW, U.ZIAMS FLYING AND DANCING. UPPF BERGQVIST LESLIE-ANNE, BERGQVIST LARS, ÅSA. ÄGARE
BERGQVIST LESLIE-ANNE, ÅSA
TIKAR
28 SHOU-LAO'S GINGER COOKIE SE48325/2024 FÖDD 2024-10-22, E.SHOU-LAO'S CATCH ME IF YOU CAN, U.ZIAMS
DIVINE DESIGN. UPPF DYFVERMAN MARITHA, STILLINGSÖN. ÄGARE ÅMAN FREIJS MADELEINE, ANGERED
29 SHOU-LAO'S PEANUT BUTTER SE48324/2024 FÖDD 2024-10-22, E.SHOU-LAO'S CATCH ME IF YOU CAN, U.ZIAMS
DIVINE DESIGN. UPPF DYFVERMAN MARITHA, STILLINGSÖN. ÄGARE MARITHA DYFVERMAN, STILLINGSÖN
30 SHOU-LAO'S PUMPKIN PIE SE48326/2024 FÖDD 2024-10-22, E.SHOU-LAO'S CATCH ME IF YOU CAN, U.ZIAMS
DIVINE DESIGN. UPPF DYFVERMAN MARITHA, STILLINGSÖN. ÄGARE MARITHA DYFVERMAN, STILLINGSÖN
HANAR  JUNIORKLASS
31 IL PERICOLOS ROCKEFELLER ROSE SE10230/2024 FÖDD 2023-12-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH GB CH SE
V-24 YUNG LO'S ALWAYS AND FOREVER, U. SE UCH IL PERICOLOS HIMALAYAS ROSE. UPPF BOKDALEN RITA,
BJÖRKETORPSVÄGEN 329, FJÄRÅS. ÄGARE ANDERSSON KÄTHE, HALMSTAD
32 ZIAMS BROWN CARAMEL SE30784/2024 FÖDD 2024-05-30, E. SE UCH DK UCH TASH KURGAN ADDIS ABEBA, U. SE
UCH ZIAMS CHOKO. UPPF BERGQVIST LESLIE-ANNE, BERGQVIST LARS, ÅSA. ÄGARE CAMILLA SJUNNEBORN,
PARTILLE
33 ZIAMS JUMPING JACK BLACK FLASH SE30782/2024 FÖDD 2024-05-30, E. SE UCH DK UCH TASH KURGAN ADDIS
ABEBA, U. SE UCH ZIAMS CHOKO. UPPF BERGQVIST LESLIE-ANNE, BERGQVIST LARS, ÅSA. ÄGARE BERGQVIST
LESLIE-ANNE, ÅSA
  ÖPPENKLASS
34 SHOU-LAO'S CATCH ME IF YOU CAN SE40774/2022 FÖDD 2022-05-31, E. SE UCH ZIAMS SILVER SPIRIT, U.ZIAMS
FLY WITH ME. UPPF DYFVERMAN MARITHA, STILLINGSÖN. ÄGARE MARITHA DYFVERMAN, STILLINGSÖN
TIBETANSK TERRIER
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
35 MILINGTON'S SAMANTHA ES SUECA SE41479/2024 FÖDD 2024-09-03, E. SE UCH MILINGTON'S LEWIS EL HIJO DE
CLAUDE, U.MILINGTON'S QUEDATE CONMIGO. UPPF HANSSON CARINA, NOL. ÄGARE BEATRICE JANSSON,
FJÄRÅS
  ÖPPENKLASS
36 RE-SMON TA FORTUNE TELLER SE28992/2023 FÖDD 2023-05-09, E.RE-SMON TA BONO CLEVER TRAVELLER,
U.SHADEACRE NEW DAWN RE-SMON TA. UPPF FRIBERG ANNA LENA, HÄRRYDA. ÄGARE KARIN JANSSON
LINDSTRÖM, FJÄRÅS
PUDEL, DVÄRG
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
37 A'LIEWEHRS SAMBUCUS THUNDERCLOUD SE48506/2024 V FÖDD 2024-11-13, E. SE UCH SE VV-23 PARTY-LINE'S
SAMBUCUS NIGRA, U.HAPPY LIFE FLORIDA FLORA. UPPF LIEWEHR MALÉN, BROBY. ÄGARE BLOMBERG PIA,
PARTILLE
38 SEABELL'S EYE OF THE TIGER SE10137/2025 A FÖDD 2024-11-04, E.TRUE-STYLE HE'S GOT IT, U.SEABELL'S LET
IT GO. UPPF CARLÉN MARIE, SÄVEDALEN. ÄGARE HELEN EKSELL ALBRECHT, ONSALA
TIKAR  JUNIORKLASS
39 GATEGATT AMARANTHE SE22509/2024 S FÖDD 2024-03-11, E. SE UCH RONICKENS MAKKA PAKKA, U. SE UCH NO
UCH SANDUST HOLIDAY CRACKER. UPPF SÖDERLUND ZAAR JENNIE, ONSALA. ÄGARE ELISABETH DRAKE,
KULLAVIK
PUDEL, MELLAN
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
40 HITMAKERS PICK YOUR POISON SE50110/2024 S FÖDD 2024-11-08, E.SE UPP FARLIGT LÖFTE, U. SE VCH RLD N
RLD F SINE CERA POISON IVY. UPPF JOHANSSON ANNA, PETTERSSON JENNY, LINDOME. ÄGARE ANNA
JOHANSSON, LINDOME
  VALPKLASS 6-9 mån
41 WILD ESCAPADES BOMBASTIC SEA-BEE SE42331/2024 A FÖDD 2024-08-07, E. SE VCH RLD N&F&A SE RALLYCH
LD STARTKLASS CITRINEN'S KAUNIS PEGASUS, U. AGHD I SPH I O'MULLAN'S HEAD OVER HEELS TESS. UPPF
LINDGREN ANNA, VALLDA. ÄGARE ANNA LINDGREN, VALLDA
  JUNIORKLASS
42 HITMAKERS TRANSYLVANIAN TACKLE SE21418/2024 S FÖDD 2024-03-07, E. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS
LD 1 CURLY LION'S YOKER, U. AGD I AGD II AGHD I AGHD II SINE CERA CHAMBER OF SECRETS. UPPF
JOHANSSON ANNA, PETTERSSON JENNY, LINDOME. ÄGARE PETTERSSON INGER, FALKENBERG
PUDEL, STOR
HANAR  ÖPPENKLASS
43 FUNNY-ONE SE46763/2023 V FÖDD 2023-09-16, E. SE VCH TOSIDE'S NOT EASY TO FORGET ME NOW, U.WHITE
CHAMPAGNE A FOAMY TEXTURE. UPPF KRISTENSSON SARAH, RABBALSHEDE. ÄGARE BENGTSSON INGELA,
ROLFSTORP
TIKAR
44 VITA DE CANE LADY LEONTINE  A SE47839/2023 A FÖDD 2023-09-13, E.REGIS MORELOWA RADOSC, U.VITA DE
CANE FRAGANCIA AMBRA. UPPF FALLQVIST EVA, NILSSON PETER, HENÅN. ÄGARE FALLQVIST EVA, HENÅN
PUDEL, TOY
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
45 ZOLBIETS DAINTY DOUGLAZ SE11551/2025 S FÖDD 2024-12-10, E. SE UCH NO UCH MEMORIES SPECIAL
SUMMER, U. NORD V-19 ZOLBIETS POWER OF DIAZPRO. UPPF TORGERSON MARIE, LINDOME. ÄGARE SOFIA
LJUNGGREN , FJÄRÅS
  VALPKLASS 6-9 mån
46 MINMIOS MAX SE48744/2024 V FÖDD 2024-11-01, E.WOOLMARK GIORGIO-B, U.SECRET STYLE'S MADAM HOOCH.
UPPF BLOMBERG PIA, PARTILLE. ÄGARE STADIG CAMILLA, APLARED
  ÖPPENKLASS
47 TRUE-STYLE A PIECE OF ART SE20728/2021 T B M   FÖDD 2021-02-02, E.TEAM JAMIVA TWININGS SPICY CHAI,
U.SOTTO VOCE CHOCOLATE COFFEE KISS. UPPF STRÖM KATARINA, VICKAV 58, ONSALA. ÄGARE ANDERSSON
ULLA-BRITT, BORÅS
TIKAR  JUNIORKLASS
48 RED SURPRISE BLACKROSE SE16075/2024 S FÖDD 2024-02-07, E.ADD JADEN LUMEN, U.JELLYBEAN'S HONEY
APRICOT. UPPF PETERSSON MAJ-BRITT, HJO. ÄGARE LENA HOLMGREN MATTSSON , HERRLJUNGA
  ÖPPENKLASS
49 BILLIEBOOPS JADE SE38831/2023 T A M FÖDD 2023-07-02, E.HAPPY BOHEMIAN'S OLI, U.DELTA BLUE I SEE FIRE.
UPPF NORRMAN HELENA, DÖSJEBRO. ÄGARE HENNING ANNIKA, ONSALA
50 CHOIR MASTER'S GO YOUR OWN WAY SE16086/2022 T GRÅ M FÖDD 2022-01-20, E.SPORRENS ICE IN THE
TEAPOT, U.AIRI ARABESKA VIP. UPPF KARLSSON YVONNE, ÖVERKALIX. ÄGARE WESTERBERG JENNY,
WESTERBERG BIRGIT, VÄSTRA FRÖLUNDA
51 SMART CONNECTION VISION SE40788/2023 T B M FÖDD 2023-03-14, E. RU CH PT CH AUX YEUX NOIRS
CARAMELLO, U. LV CH EE CH RU CH BHANYANAN JANE DOE. UPPF KNORRE OLGA, PORTUGAL. ÄGARE
FROHAGEN JESSICA, BILLDAL
GRUPP 7
IRLÄNDSK RÖD SETTER
TIKAR  ÖPPENKLASS
52 FAIRHAVEN PEARLS FOR GIRLS SE60829/2020 FÖDD 2020-10-12, E. C.I.E. PL CH FAIRHAVEN ZENITH EL
PRIMERO, U. JEUW-18 FAIRHAVEN DARJEELING. UPPF HOLM LOUISE, ENKÖPING. ÄGARE KARLSSON TORGNY,
ANGERED
STRÄVHÅRIG VORSTEH
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
53 TOWAS Ä MASCOT SE50403/2024 SSK FÖDD 2024-11-07, E.TOWAS Å BORIS, U.JADE VOM RÜHLSKOPF. UPPF
NYGREN INGEMAR, NYGREN ULLA-BRITT, VÄRMLANDS NYSÄTER. ÄGARE EMMELIE STENMAN, SÄVE
GRUPP 6
BEAGLE
TIKAR  JUNIORKLASS
54 VISTENAS SAGA SE15405/2024 FÖDD 2024-02-01, E. J NO UCH NORD J(D)CH NO J(D)CH FI JCH SE J(RÅ)CH
SETERVOLLEN´S GEA MIO, U. SE J(RÅ)CH VISTENAS LEA. UPPF ROLANDER PATRIK, ROLANDER GÄÄW CAMILLA,
SKÄNNINGE. ÄGARE LISA CLASSON, LJUNGSKILE
DALMATINER
TIKAR  JUNIORKLASS
55 ARCTICS FROST PIXIE SE29113/2024 S FÖDD 2024-04-11, E.KRYDDHUNDENS PRIMO SUL PODIO,
U.SKEPPSTADSHOLMENS OH DARLING. UPPF RHEGALLÈ JEANIQUE, ÖSTRA FRÖLUNDA. ÄGARE JOHANSSON
SUSANNE, HARESTAD
PORCELAINE
HANAR  JUNIORKLASS
56 ATLAS SE34452/2024 FÖDD 2024-06-01, E.FLUSHTIMES POÉME LE MUSICIAN, U.S'LINDREN'S DE LA CROIX DES
BRUYERE. UPPF FREDRIKSSON ROBIN, ÅTVIDABERG. ÄGARE KATARINA KLERBRATT, HALMSTAD
SCHILLERSTÖVARE
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
57 LIBÄCKENS ENZO SE47253/2024 FÖDD 2024-10-01, E. J BJÖRKEKÄRRS TASSE, U. J RR UTOMSKOGENS DONNA.
UPPF HANSSON JAN-OVE, BOLLSTABRUK. ÄGARE NYBERG VERONICA, BORÅS
RING 2
DOMARE: ANETTE EDLANDER
GRUPP 1
AUSTRALIAN SHEPHERD
HANAR  ÖPPENKLASS
58 WINXWOOD GOTTABIGWIG SE41160/2023 KS FÖDD 2023-07-18, E.HEAVENLY REVENGES BUILD NOT BORN,
U.YUMIGOS LIGHT BLUE BABE. UPPF RUNDQVIST MATHILDA, ÅSA. ÄGARE RUNDQVIST MATHILDA, FJÄRÅS
59 KORAD RLD N RLD F LD STARTKLASS ÖSTRA GREDA EYE OF THE TIGER SE57010/2018 ST FÖDD 2018-10-23, E.
NORD JV-16 DK JV-16 ÖSTRA GREDA IM QUITE SPECIAL, U.DEL CAU FOSCA RED LOVE STARTS. UPPF
OMARSSON GISLI, BLOMSTERMÅLA. ÄGARE HANSSON ELISABETH, KUNGSBACKA
TIKAR
60 YUMIGOS LIGHT BLUE BABE SE36187/2021 KS FÖDD 2021-05-23, E.DIAMOND KING GORZOWSKA PANORAMA, U.
RLD N RLD F MANGRY'S NEW STAR AT YUMIGOS. UPPF SCHULZ AMANDA, ÖSTHAMMAR. ÄGARE RUNDQVIST
MATHILDA, FJÄRÅS
BERGER DES PYRÉNÉES À POIL LONG
HANAR  ÖPPENKLASS
61 LIGHT MY FIRE NOLTE SE41813/2017 ST FÖDD 2017-06-11, E. SE UCH MOONPACK'S FERRARI DINO ALIAS EBBOT,
U. SE VCH MACKMYRA. UPPF THUNQVIST ÅSA, SJÖVIK. ÄGARE BONDESSON TINA, BILLDAL
62 SE UCH LIGHT MY FIRE NOSTALGIE SE41812/2017 LS FÖDD 2017-06-11, E. SE UCH MOONPACK'S FERRARI DINO
ALIAS EBBOT, U. SE VCH MACKMYRA. UPPF THUNQVIST ÅSA, SJÖVIK. ÄGARE BONDESSON TINA, BILLDAL
COLLIE, LÅNGHÅRIG
HANAR  JUNIORKLASS
63 CALLAHORN'S BRIGHT LIKE A STAR SE38386/2024 SO L FÖDD 2024-06-29, E.TELLME'S TOP HAT, U.CALLAHORN'S
SOUL LIKE A STAR. UPPF LARSSON TARJA, STRÄNGNÄS. ÄGARE MALIN FREDMAN, FALKENBERG
64 SUNWIND'S XTRAORDINARY SE41091/2024 SM L FÖDD 2024-07-29, E. C.I.B. DK UCH SPEEDYCROWN'S HEY MR
DJ, U. NO UCH FI UCH NORD V-22 MILAS LINE DANCE. UPPF JANSSON MALIN, SUNNE. ÄGARE GUSTAFSSON
MARIA, MUNKEDAL
TIKAR
65 STAR HATCH DAZZLING DIAMOND SE39763/2024 SO L FÖDD 2024-07-14, E.RUNNERWAY THE BOSS, U. KORAD
RLD N STAR HATCH WHAT'S UP. UPPF HÄGER LISE-LOTTE, LAHOLM. ÄGARE EMMA ANDERSSON , ULRICEHAMN
  ÖPPENKLASS
66 KORAD RLD N STAR HATCH WHAT'S UP SE50609/2021 SO L FÖDD 2021-06-17, E. KORAD LD STARTKLASS SPH I
X-TREME COLLIES ATTACK, U.STAR HATCH DRESS TO SUCESS. UPPF HÄGER LISE-LOTTE, LAHOLM. ÄGARE
EMMA ANDERSSON , ULRICEHAMN
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
67 CHRISTAD ANGELS LUMINOUS SPIRITS SE49210/2024 ST FÖDD 2024-11-22, E. SE JV-24 UN CREPUSCULE D
AUTOMNE DES TERRES, U.ASHLAND'S TOP PICK. UPPF ÄDEL ATTERMALM ZANDRA, SJUNTORP. ÄGARE EMELIE
FLOBERG , VÄSTRA FRÖLUNDA
TIKAR
68 DRAGONORA LITTLE MEAN SASS MACHINE SE12215/2025 LS FÖDD 2024-12-14, E.DRAGONORA HOT MEAN
SHOW MACHINE, U.DRAGONORA LITTLE MISS SASSY PANTS. UPPF FOKKENS EIKE, FOKKENS JAN, VEDDIGE.
ÄGARE LAGESSON ANNIE, KUNGSBACKA
  VALPKLASS 6-9 mån
69 PROXIMA NOVA A WISH LIKE ASHA SE46761/2024 LS FÖDD 2024-10-15, E. BA CH RS CH HEATHER'S BLACK ICE,
U.KLOSTERBACKEN PROXIMA NOVA. UPPF RITTANDER EMMIE, LARSSON THERÉSE, FRILLESÅS. ÄGARE EMMIE
RITTANDER, FRILLESÅS
  JUNIORKLASS
70 KEWONNE TILIA SX15395/2024 LS FÖDD 2024-01-17, E.KEWONNE AKILLES, U.BROKEN ROCK CHANTELLE. UPPF
WALLGREN KENNBERG YVONNE, VITTSJÖ. ÄGARE HENRIKSSON PETRA, TORSLANDA
  ÖPPENKLASS
71 NORDIC SHEPHERDS BLACK BERRY SE30166/2023 LS FÖDD 2023-05-25, E. US CH LINDERLANDS RINGSIDE,
U.RED CHERRY'S LOVIS. UPPF SÖDERQVIST SOFIA, SÖDERQVIST ALICE, ÅKERSBERGA. ÄGARE DANNBERG
LISA, KUNGSBACKA
PUMI
HANAR  JUNIORKLASS
72 STRIVE TO THE SKY "STIG" SE40819/2024 FÖDD 2024-02-03, E. SE UCH EGO DOG'S EPIC MAMBA, U.PUMI
PANISCUS BAJKA. UPPF UGRIN BABUNSKI, SLOVENIEN. ÄGARE EKERLJUNG LINDA, MÖLNDAL
TIKAR  ÖPPENKLASS
73 AGHD I FIYAROS LOTTO SE12718/2020 FÖDD 2020-01-21, E.ROWIBU'S NOBLE NEPTUNE, U. SE UCH RLD N
MAKTEZ FIA. UPPF ROTH ROSITA, BRAÅS. ÄGARE SPIK AGNETA, KÅLLERED
SCHIPPERKE
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
74 MAHDOTON WORLD IS MINE SE45291/2024 AS FÖDD 2024-09-04, E. BY CH RU CH US CH BLUMOON'N DAYBREAK
SWEET LOVIN GABE, U. FI UCH LADNY SVET IVUSHKA. UPPF TOIKKA HENRIIKKA, HÖRBY. ÄGARE BLECKERT PIA,
FJÄRÅS
SHETLAND SHEEPDOG
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
75 HERREKVARNS YRA SE46078/2024 SO FÖDD 2024-09-29, E.JAFFADAYS RIVERSIDE, U.HERREKVARNS VESSLA.
UPPF SJÖDIN CATARINA, BUA. ÄGARE SJÖDIN CATARINA, BUA
HANAR  JUNIORKLASS
76 WOODMIST MY MIRACLE GLINT SE10531/2024 SO FÖDD 2023-11-29, E.WOODMIST FINE SHADED MOMENT,
U.WOODMIST MY MIRACLE. UPPF SJÖGREN ANN-BRITT, APLARED. ÄGARE SVEDIN ANGELICA, VÄSTRA
FRÖLUNDA
  ÖPPENKLASS
77 MIEELAS POTER'S HAVE IT ALL SE57813/2020 TRF FÖDD 2020-08-19, E.SENZA'S LEGACY OF THE FIVE COLORS,
U.KATHIMER'S PEACH BLOSSOM. UPPF DRANGE SIRI, NORGE. ÄGARE ROLAND LÜDIKE, KÅLLERED
78 WINDHEART'S INGEN VANLIG DAG SE45397/2021 TRF FÖDD 2021-05-23, E.CABOCOON'S BORE SOL, U. RLD N
WINDHEART'S IF ONLY. UPPF WINDFELDT SANDRA, GANTOFTA. ÄGARE ROLAND LÜDIKE, KÅLLERED
TIKAR  JUNIORKLASS
79 WOODMIST MY MIRACLE GLOW SE10532/2024 SO FÖDD 2023-11-29, E.WOODMIST FINE SHADED MOMENT,
U.WOODMIST MY MIRACLE. UPPF SJÖGREN ANN-BRITT, APLARED. ÄGARE FRANZÉN AGNETHA, VALLDA
  ÖPPENKLASS
80 WOODMIST MY MORNING LADY SE17771/2018 SO FÖDD 2018-02-02, E. SE&DK&FI UCH IS CH AU CH SE V-17 C.I.B.
& NORDIC CH NORD VV-22 LOUANDA TIME AFTER TIME, U. SE UCH DK UCH WOODMIST MY LADY IN RED. UPPF
SJÖGREN ANN-BRITT, APLARED. ÄGARE HELENA HOLMÄNG, HOVÅS
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
81 CHARISTEAS BAGHEERA SE10882/2025 L FÖDD 2024-12-20, E.EBAFARMENS ZUMO, U.HAUS QIRA KALLI. UPPF
WARNBORG CAMILLA, VARA. ÄGARE NYBERG AMANDA, ÄLEKULLA
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
82 SCHLOSS MOSBACH VEGA SE50386/2024 N FÖDD 2024-11-10, E. IGP 1 YONEX VOM RUMBACHTAL, U. IGP 1
BIZMARKS HOF RIGMOR. UPPF WEICK TORGNY, WEICK JEANETTE, BORÅS. ÄGARE OVRING MALIN, ULLARED
WELSH CORGI PEMBROKE
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
83 DOOR KEEPERS COTTON CHARLIE SE49665/2024 R ST FÖDD 2024-11-21, E. PL CH NL CH C.I.B.&SE&DK UCH DK
JV-22 C.I.B.-J DK JUCH ANDVOL VA-BANK, U.RED ROYALTY'S VÄRMLÄNDSKA EILA. UPPF LANDÉN TINA, LANDÉN
JOHAN, FJÄRÅS. ÄGARE LANDÉN TINA, FJÄRÅS
TIKAR
84 Chanel Coco S Berega Aidara UNDER REG-141866 FÖDD 2024-11-08. UPPF Svitlana Kapatsiy och Viktoriya Tsvik, .
ÄGARE WELLSFÄLT EMMA, FALKENBERG
85 DOOR KEEPERS CAFFE LATTE SE49667/2024 R ST FÖDD 2024-11-21, E. PL CH NL CH C.I.B.&SE&DK UCH DK JV-22
C.I.B.-J DK JUCH ANDVOL VA-BANK, U.RED ROYALTY'S VÄRMLÄNDSKA EILA. UPPF LANDÉN TINA, LANDÉN
JOHAN, FJÄRÅS. ÄGARE LANDÉN TINA, FJÄRÅS
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
86 FAYFOX' GAWAIN SE46218/2024 R ST FÖDD 2024-09-21, E. PL CH NL CH C.I.B.&SE&DK UCH DK JV-22 C.I.B.-J DK
JUCH ANDVOL VA-BANK, U.BIGTALES KHALEESI QUEEN. UPPF HAFSTRÖM GABRIELLA, FLYINGE. ÄGARE
LINDQVIST MARIE, MÖLNDAL
  JUNIORKLASS
87 NATTAS EXKLUSIVE COTTE SE14562/2024 R ST FÖDD 2023-12-18, E. SE VCH SAGATORPETS E-TYPE, U.VIVID
SPRING BEAD SHINING. UPPF KHOLSCHIGINA NATALIA, ÖRKELLJUNGA. ÄGARE WELLSFÄLT EMMA,
FALKENBERG
TIKAR  ÖPPENKLASS
88 WELINCHA'S ZUPER ELSIE SE12751/2023 R ST FÖDD 2022-10-28, E.QUEEN STYLE COME TOGETHER,
U.WELINCHA'S LAVIVA AGATA. UPPF BELGEN RG, VIDAR L & SILJE MARIE, NORGE. ÄGARE WELLSFÄLT EMMA,
FALKENBERG
GRUPP 2
AFFENPINSCHER
HANAR  ÖPPENKLASS
89 CREA DIEM SEYMOUR SE22985/2023 S FÖDD 2023-02-25, E.CREA DIEM ALBERT, U.CREA DIEM WATSON. UPPF
VIKSTRÖM NINA, BODEN. ÄGARE MARTIN MONIKA, STRÅVALLA
TIKAR  JUNIORKLASS
90 SWEEPING AFFEN SUMMER NIGHT CITY SE36419/2024 S FÖDD 2024-06-29, E.CREA DIEM SEYMOUR, U. JWW-23
FA FABIENNE ALLURE SENSUELLE. UPPF WINBERG ERICA, HYSSNA. ÄGARE VINNHED HJELTMAN IRENE, GRÅBO
BERNER SENNENHUND
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
91 BERNEREXPRESSENS IDUN THE INTEGRAL SE44172/2024 FÖDD 2024-09-09, E. SE UCH DK UCH LILLEMUS
MALTHE'S MORITZ MALIK, U.BERNEREXPRESSENS ENCHANTED LUNA. UPPF WALLSTRÖM LISETTE, ONSALA.
ÄGARE JENNY NORDIN, ONSALA
BULLMASTIFF
HANAR  ÖPPENKLASS
92 SOTARBACKENS CASH U LATER SE34877/2023 FÖDD 2023-05-23, E. US CH HY-BULL'S PAY ON DEMAND, U. SE
UCH NO UCH SE V-22 SOTARBACKENS CATCH ME IF YOU CAN. UPPF AGA JOSEFINA, AGA RUNE, TUNGELSTA.
ÄGARE SANDBERG CAMILLA, ÖDSMÅL
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND
HANAR  JUNIORKLASS
93 HEDRAM HUNTERS RASMUS PÅ LUFFEN SE21055/2024 LS FÖDD 2024-03-17, E.KITENGA INFINITY IXOR,
U.HEDRAM HUNTERS DASIY. UPPF HEDRAM JOSEFINE, VALLDA. ÄGARE BEATHA KJESSLER , SKEPPLANDA
  ÖPPENKLASS
94 KITENGA INFINITY IXOR SE11830/2019 LS FÖDD 2018-12-11, E. RLD N RLD F RLD A AGD I AGHD I AGHD II KITENGA
TINKER TOY TRIX, U.KITENGA FAMOUS RED ROSE. UPPF LINDELÖF MARIKA, ANDERSSON JIMMIE, BJÄRNUM.
ÄGARE KJESSLER BEATHA, SKEPPLANDA
TIKAR
95 GOTT GRYS PÅLLAN SE49689/2023 LS FÖDD 2023-10-04, E. NORD JV-15 DRÖMVINDEN'S FEELING FAMOUS
FRODO, U.GOTT GRYS ROSE. UPPF ZETTERLIND INGELA, HINDÅS. ÄGARE LINDA ARDBRING, GÖTEBORG
DOBERMANN
TIKAR  ÖPPENKLASS
96 TIARA DI ALTOBELLO SE33684/2023 FÖDD 2022-05-10, E.LOVE KRAFT GONDOR DOCTOR, U.ZOE DI ALTOBELLO.
UPPF MALBASA DEJAN, SERBIEN. ÄGARE MALIN NILSSON , FALKENBERG
DVÄRGPINSCHER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
97 SJÖLUNDAS ÄRTIGA ÄLLI SE48529/2024 SB FÖDD 2024-11-06, E. SE UCH DK UCH SWE MANIKA'S HIGHLIGHT
JUNIOR, U.SJÖLUNDAS VIRA. UPPF SPÅRE LÖFSTRÖM KERSTIN, HENÅN. ÄGARE GUSTAFSSON TORI,
KÖPSTADSÖ
HANAR  JUNIORKLASS
98 HESSONITE DEL FUNDITA SE41307/2024 R FÖDD 2024-03-27, E. SE UCH NO UCH JEWELRY JANIS LA VITA BELLA,
U. LT CH SE UCH NO UCH BARON WOLF PRINCESS EBONY JR. UPPF ACAR FUNDA AYLIN, NORGE. ÄGARE
TORUN BERGENDAHL, GÖTEBORG
TIKAR
99 ROYAL ROXIE ROLLA Z KLANU LOBUZÓW SE40720/2024 SR FÖDD 2024-02-18, E.DUVINAL SHARMAN SHIKO,
U.PANAMERA Z KLANU LOBUZÓW. UPPF BUKOWSKA ANNA, POLEN. ÄGARE SPÅRE LÖFSTRÖM KERSTIN, HENÅN
  ÖPPENKLASS
100 SJÖLUNDAS YINDRA SE12976/2021 R FÖDD 2021-01-04, E. KORAD C.I.B. PL CH RLD N SE&DK&NO UCH NO V-22
ANJEDIAMOND'S HURRICANE GILBERT, U.STARSTRUCK'S BILLIE JEAN. UPPF SPÅRE LÖFSTRÖM KERSTIN,
HENÅN. ÄGARE GUSTAFSSON TORI, KÖPSTADSÖ
101 SJÖLUNDAS ÅDINA SE70092/2021 SR FÖDD 2021-11-26, E. KORAD C.I.B. PL CH RLD N SE&DK&NO UCH NO V-22
ANJEDIAMOND'S HURRICANE GILBERT, U.STARSTRUCK'S BILLIE JEAN. UPPF SPÅRE LÖFSTRÖM KERSTIN,
HENÅN. ÄGARE SPÅRE LÖFSTRÖM KERSTIN, HENÅN
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
102 TENDENZ SAY NO MORE SE11534/2025 SS FÖDD 2024-12-07, E. SE UCH DK UCH PERFECT TOUCH ARMED AND
DANGEROUS, U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH TENDENZ ONCE IN A LIFETIME. UPPF BERGMAN MARIA,
HÖKERUM. ÄGARE BERGMAN MARIA, HÖKERUM
TIKAR  ÖPPENKLASS
103 TENDENZ ROCK STAR SE50963/2023 SS FÖDD 2023-10-18, E.SILVERSAGA'S SPECIALY MIXED TO TEND, U. SE
UCH DK UCH DK JV-18 NO JV-18 TENDENZ LIFE IS LIFE. UPPF BERGMAN MARIA, HÖKERUM. ÄGARE BERGMAN
MARIA, HÖKERUM
GRAND DANOIS
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
104 BIG BANG BLUE'S CYHRA-HOLTORF SE43270/2024 BL FÖDD 2024-08-04, E.EKET ALTO IMPERIO, U.BIG BANG
BLUE'S BOOM SHAKE THE ROOM. UPPF JABANG VIKTORIA, GRUMS. ÄGARE GUNTHER HOLTORF, ÖDSMÅL
HANAR  JUNIORKLASS
105 MIX GRANDE'S ÅSA-NISSE SE20097/2024 BL FÖDD 2024-02-28, E.MIX GRANDE'S SCOOBY DOO, U.POND'Z G.
DANE CANDIE. UPPF OLAUSSON ANNIKA, SKARA. ÄGARE LINDGREN STÅRBECK LIVE, LÖDÖSE
PINSCHER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
106 SOMMARSTADENS LAUDABLE LEAFEON SE50132/2024 R FÖDD 2024-11-19, E. EE CH FI UCH & FI JUCH FI V-24
MENOR ALPHAVILLE, U.NOVESIA STARS BLISS BY SOMMARSTADEN. UPPF GELANDER SARA, GELANDER
FREDRIK, BREDARED. ÄGARE PERSSON MARIA, RÅNGEDALA
107 SOMMARSTADENS LAUDABLE LILLIPUP SE50129/2024 R FÖDD 2024-11-19, E. EE CH FI UCH & FI JUCH FI V-24
MENOR ALPHAVILLE, U.NOVESIA STARS BLISS BY SOMMARSTADEN. UPPF GELANDER SARA, GELANDER
FREDRIK, BREDARED. ÄGARE MARIANNE ANDERSSON, FJÄRÅS
108 SOMMARSTADENS LAUDABLE LURANTIS SE50130/2024 R FÖDD 2024-11-19, E. EE CH FI UCH & FI JUCH FI V-24
MENOR ALPHAVILLE, U.NOVESIA STARS BLISS BY SOMMARSTADEN. UPPF GELANDER SARA, GELANDER
FREDRIK, BREDARED. ÄGARE SÄRÉN LINNÉA, MÖLNDAL
  JUNIORKLASS
109 SOMMARSTADENS KEEN KISSER SE21446/2024 SR FÖDD 2024-03-22, E. SE UCH DRACO SOMMARSTADENS VOM
SEELENFELD, U.SOMMARSTADENS GRACIOUS GIGI. UPPF GELANDER SARA, GELANDER FREDRIK, BREDARED.
ÄGARE STINA , FRITSLA
PYRENEISK MASTIFF
HANAR  JUNIORKLASS
110 WO-WO ZEBBE EFTER LUNA SE27613/2024 FÖDD 2024-04-24, E. US CH ANDER DE ESTRELLA POLAR, U. SE UCH
DK UCH NO UCH NORD V-23 DK V-24 SNAGGLETOOTH'S DOWN THE LINE. UPPF BJÖRKMAN CLAES, BJÖRKMAN
EVA, HESTRA. ÄGARE BJÖRKMAN CLAES, HESTRA
GRUPP 3
BORDERTERRIER
TIKAR  JUNIORKLASS
111 BJÖRKBERGETS RAPUNZEL SE38700/2024 FÖDD 2024-07-22, E.IVY TEAMS ACE OF SPADES, U. SE VCH SE UCH
RLD N RLD F BJÖRKBERGETS JUDITH Q PEPZON. UPPF ROBERTSSON MORGAN, ROBERTSSON HELENA,
FJÄRÅS. ÄGARE HELENA ROBERTSSON, FJÄRÅS
BULLTERRIER
HANAR  ÖPPENKLASS
112 SE UCH BONZO SE41351/2020 FÖDD 2020-05-27, E. SE UCH SE JV-19 NORD JV-19 SANGELSBULL HUGO BOSS,
U.PUDDINGFACE ÄPPLE. UPPF KARLSSON SARVELL EVA, BREDARYD. ÄGARE ÅKERSTRÖM ANNA-LENA,
KUNGSBACKA
IRISH SOFTCOATED WHEATEN TERRIER
TIKAR  ÖPPENKLASS
113 CAMERON HIGH SCORE SE52215/2023 FÖDD 2023-10-21, E. DK UCH DK JV-16 DK VV-23 MOTHER'S FINEST JAM
AND CHUTNEY, U. C.I.B. & NORD UCH SE UCH NORDIC CH SE V-24 SE VV-24 CAMERON HIGH ON LIFE. UPPF
HULTHÉN HELEN, TRÄFF SANDRA, SALA. ÄGARE KULLENBERG LINDA, ONSALA
JACK RUSSELL TERRIER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
114 BAYLIGHT'S KATJA SE50093/2024 FÖDD 2024-11-23, E.SAXON HILLS MACCIATO, U.WHISTLEWOOD'S GOOD
THING. UPPF OLSSON CHRISTINA, STENKULLEN. ÄGARE OLSSON CHRISTINA, STENKULLEN
  JUNIORKLASS
115 TRUE FAIRYTALE'S HIGH HOPES SE32766/2024 FÖDD 2024-05-20, E.TRUE FAIRYTALE'S REACH FOR THE STAR,
U.TRUE FAIRYTALE'S SPARKLING SPIRIT. UPPF ANDERSSON ULRIKA, VÄRING. ÄGARE STENVALL FRIDA,
STRÖMSTAD
SKOTSK TERRIER
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
116 JOSEFSSONS SVANTE SE49747/2024 FÖDD 2024-11-04, E. SE UCH NO UCH OF STONEGARTH STRIKE A POSE, U.
SE UCH SE JV-17 OF STONEGARTH CLASSIC STORM. UPPF FROST CAMILLA, HERRLJUNGA. ÄGARE FROST
CAMILLA, HERRLJUNGA
TIKAR
117 JOSEFSSONS CHIPIE SE49748/2024 FÖDD 2024-11-04, E. SE UCH NO UCH OF STONEGARTH STRIKE A POSE, U.
SE UCH SE JV-17 OF STONEGARTH CLASSIC STORM. UPPF FROST CAMILLA, HERRLJUNGA. ÄGARE FROST
CAMILLA, HERRLJUNGA
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER
TIKAR  ÖPPENKLASS
118 EDITH SE50917/2023 FÖDD 2023-10-04, E.DUKATA'S KARLSSON PÅ TAKET, U.LEELA. UPPF BJÖNTEGÅRD NILSEN
ANN-CATHRIN, STRÖMSTAD. ÄGARE HANSSON ANGELIKA, STRÖMSTAD
119 SE UCH JUST FLAWLESS REVENGE IS A BITCH SE15336/2022 FÖDD 2022-01-19, E.REDCHAIN BRAVEHEART, U.
SE UCH DK UCH FI UCH FI V-19 RASCALSTAFF ENCHANTRESS. UPPF KARLSSON MALIN, SKARA. ÄGARE
HANSSON ELSA, VÄRÖBACKA
RING 3
DOMARE: GUNNAR FURVIK
GRUPP 4
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPENKLASS
120 SE VCH LILLA FARSBO'S EVERY DAY SE19530/2023 D BR L FÖDD 2023-02-13, E.LILLA FARSBO'S XPO ONE, U. SE
VCH LILLA FARSBO'S QUEEN PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE ANNA SUNDH, LÅNGÅS
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
121 DOGGSIDE'S PRINCESS ELOISE SE33997/2024 D R L FÖDD 2024-06-11, E.DOGGSIDE'S PRIMO PRIMOLEO, U. SE
VCH DK UCH(S) SE U(V)CH DOGGSIDE'S PRINCESS FLORENCIA. UPPF CHRISTIANSEN CARINA, BILLEBERGA.
ÄGARE SALÉ MARI, KUNGÄLV
  ÖPPENKLASS
122 SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH DOGGSIDE'S PRINCESS LILIAN SE32578/2019 K R L M FÖDD 2019-05-11,
E.DOGGSIDE'S PEPPER DANISH DYNAMIT, U.DOGGSIDE'S PRINCESS ALEXANDRA. UPPF CHRISTIANSEN CARINA,
BILLEBERGA. ÄGARE SALÉ MARI, KUNGÄLV
123 SE VCH MOKKO MAKSIMUM KANKHA SE48415/2023 K BR L FÖDD 2021-04-26, E. RU CH ALVHEIM ALFERRAT,
U.ZOLOTOY RODNIK ELANTRA. UPPF SOLOMATINA N. YU., RYSSLAND. ÄGARE ANNA SUNDH, LÅNGÅS
GRUPP 8
COCKER SPANIEL
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
124 LINE SAM NOSTRO PIETRO SE42317/2024 ST FÖDD 2024-08-02, E.LINE SAM XLNT LUIGIE, U.LINE SAM ORIGINAL
OXANA. UPPF LUNDBORG TORD, GUNNARSSON OVE, BREDARED. ÄGARE CARINA BERGMAN KELLDEN,
GÅNGHESTER
ENGELSK SPRINGER SPANIEL
HANAR  JUNIORKLASS
125 ASTROSPRING'S XERO SE38765/2024 FÖDD 2024-07-22, E. DK CH(U) NO UCH NORD V-24 SIEGER'S MONEY
MONEY MONEY, U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NW 1 ROSETTASWEET'S FRÖKEN ASK. UPPF LUNDIN
ANN, VESSIGEBRO. ÄGARE FORSBERG CARINA, FALKENBERG
FLATCOATED RETRIEVER
TIKAR  JUNIORKLASS
126 HERMIROZ TALKING TO ME SE43203/2024 FÖDD 2024-06-25, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-17 DK JV-17
WHIZZBANG'S JUST LET THEM TALK, U. NO UCH NO V-22 HERMIROZ BLACK WIDOW. UPPF SIRING LINE
MARIANN, NORGE. ÄGARE LUNDQVIST EMELIE, HINDÅS
GOLDEN RETRIEVER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
127 WEISFORD SEA WIND TO FRAGRANCE SE14971/2025 FÖDD 2024-11-05, E. SE U(U)CH NO UCH KUKKOLA THAT'S
AMORE, U.WEISFORD PRESUMED INNOCENT. UPPF SAVAGE KATHERINA, IRLAND. ÄGARE INGELA VAN REIS,
ASKIM
HANAR  ÖPPENKLASS
128 FRAGRANCE'S TIME IS A HEALER SE35702/2022 FÖDD 2022-04-22, E. SE U(U)CH DK CH(U) ANGELONATO MILLION
REASONS, U.FRAGRANCE'S LOVE FRIENDSHIP. UPPF PÅSSE VAN REIS INGELA, ASKIM. ÄGARE BERGGREN
INGER, PARTILLE
TIKAR  JUNIORKLASS
129 BLÅGUL'S POMMERY POP GOLD SE11648/2024 FÖDD 2023-12-01, E.NO LIMITS OF THE STONY FIELDS, U. SE VCH
RLD N RLD F ZACZAROWANA ZADYMA LOYAL GOLD. UPPF NILSSON HANNA, NILSSON LARS, . ÄGARE
SAMUELSSON EMMELIE, FJÄRÅS
LABRADOR RETRIEVER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
130 TOPGRADE BELLA NOTTE SE11996/2025 G FÖDD 2024-12-18, E. J GRACEHUNTERS WIN'S PIRATE BREEZE, U. J
TOPGRADE VICTORY TILLY. UPPF ALMSTEDT LENA, SORUNDA. ÄGARE MATHILDA GULLHOLM, VEDDIGE
  VALPKLASS 6-9 mån
131 NEW GRENWILL'S THIS IS LOVE SE41723/2024 B FÖDD 2024-08-03, E. SE U(U)CH NO UCH LABRY BERRY
SCHERBET AT PLAY MOR, U. NW 1 NEW GRENWILL'S JOY OF MY LIFE. UPPF WAHLSTRÖM SOLVEIG, BOHUS-
BJÖRKÖ. ÄGARE SOLVEIG WAHLSTRÖM, BOHUS-BJÖRKÖ
HANAR  JUNIORKLASS
132 LABBEMAMMAS RIGOLETTO SE31154/2024 B FÖDD 2024-05-14, E.NOELANY SINGING IN THE RAIN, U. SE VCH
LUNA. UPPF INGEMARSDOTTER SKOOGENÄS ANNIKA, SVÄRTINGE. ÄGARE EMMA HANSSON, UDDEVALLA
  ÖPPENKLASS
133 LABBESKOGENS HERKULES SE47040/2023 G FÖDD 2023-10-02, E.SMALL MIRACLES HEFAISTOS,
U.LABBESKOGENS LOLLIPOP. UPPF LILLEENG DIANA, BOLLEBYGD. ÄGARE HANS VILHELMSSON , BILLDAL
TIKAR  JUNIORKLASS
134 WILKLAVIGS FRU BÄVER SE23534/2024 G FÖDD 2024-04-02, E.GOLDEN RAIN SABLE BLUES, U.SONGBIRDS
INFERMIERA. UPPF ROSDAL ELIN, NYDAHL DANIEL, ARBOGA. ÄGARE LOUISE PARSTEDT, HALMSTAD
LAGOTTO ROMAGNOLO
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
135 SCHEFFELFÄLTETS UNICA MIA SE44620/2024 V&B FÖDD 2024-08-27, E.MORRIS DEI GIOIOSI RUBACUORI,
U.SCHEFFELFÄLTETS ROXY RARA. UPPF SCHEFFEL ELISABETH, ISTORP. ÄGARE SCHEFFEL ELISABETH, ISTORP
  ÖPPENKLASS
136 RISUNGS PRINCIPESSASCHEFFELFÄLTETS SE36296/2023 BSK FÖDD 2023-06-08, E.RISUNGS GARM, U.REGUN
BORCA. UPPF BERGLUND SUNDIN ULLA, BERGLUND CLAES, LÄRBRO. ÄGARE SCHEFFEL ELISABETH, ISTORP
PORTUGISISK VATTENHUND
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
137 WATERCOAT EASY RIDER SE50157/2024 FÖDD 2024-11-10, E. C.I.B. SE UCH NO UCH LU CH NL CH A'ACQUA DI
GIO VAN DE DUCA VALLEI, U.UPTREND HERE COMES THE SUN. UPPF ORRHULT ANNE, FRILLESÅS. ÄGARE
ORRHULT ANNE, FRILLESÅS
  JUNIORKLASS
138 MIGHTY QUINN'S JUMP FOR JOY SE16260/2024 FÖDD 2024-02-15, E. C.I.B. DK UCH PT CH US CH SE&NO&FI UCH
NORDIC CH ASTA'S PHANTOM NYTESKY AT AQUATASS, U. SE UCH DK UCH MIGHTY QUINN'S HILARIOUS
ALMAVIVA. UPPF KARLSSON MARIA, GRIMSLÖV. ÄGARE MÅRTENSSON ANDREWS ANNA-BRITTA, FALKENBERG
TIKAR
139 GIVE IT TO SOMEONE SPECIAL NADARIUM SE29665/2024 FÖDD 2023-12-19, E.EPHIS NEMO MAIOLINI DE
CRISTALMAR, U. NO UCH NO JV-22 MIRAMIRA STAGE DIVE NADARIUM. UPPF PRYDZ EVEN STORSKOGEN,
NORGE. ÄGARE ORRHULT ANNE, FRILLESÅS
  ÖPPENKLASS
140 SE UCH DK UCH MIGHTY QUINN'S HILARIOUS ROSINA SE60056/2020 FÖDD 2020-10-18, E. SE UCH DK UCH RLD N
RLD F AH AMMIELLAS FIGARO PRINS AF VEUM, U. SE UCH DK UCH ISOSTAR'S PROUD PENNY. UPPF KARLSSON
MARIA, GRIMSLÖV. ÄGARE MÅRTENSSON ANDREWS ANNA-BRITTA, FALKENBERG
WELSH SPRINGER SPANIEL
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
141 HALLONBOS STRAIGHT FROM THE HEART SE12586/2025 FÖDD 2025-01-01, E. SE V-22 ROLYART'S JEWEL FOR
DON'S, U. SE U(U)CH HALLONBOS CLOUD NUMBER NINE. UPPF TOFTEHAG LINDA, TOFTEHAG HANS,
HÄLLINGSJÖ. ÄGARE HANS TOFTEHAG, HÄLLINGSJÖ
  JUNIORKLASS
142 DON'S MILLE LAMPONI SE22015/2024 FÖDD 2024-04-11, E. SE U(U)CH NO UCH SE JV-22 FI V-24 DON'S BRITISH
PUNK, U.DON'S BLUE-EYED MARY. UPPF HÖGSTRÖM ANNICA, BROSTAM BERGLUND KARIN, SANDBERG RÖSIÖ
LENA, UPPSALA. ÄGARE TOFTEHAG MIKAELA, FJÄRÅS
  ÖPPENKLASS
143 HALLONBOS BLISSFUL BON BON SE10757/2019 FÖDD 2018-11-25, E. SE U(U)CH C.I.E. US CH NO V&NORD V-14
SE&NO&FI&NORD JV-12 WELFORD'S JESMOND WATERFALL, U.HALLONBOS PAXAT JULGODISET. UPPF
TOFTEHAG LINDA, TOFTEHAG HANS, LINDOME. ÄGARE TOFTEHAG MIKAELA, FJÄRÅS
GRUPP 10
AFGHANHUND
HANAR  JUNIORKLASS
144 ALPHAVILLE'S USE YOUR ILLUSION SE37913/2024 FÖDD 2024-07-06, E.ALPHAVILLE'S THE WIZARD,
U.ALPHAVILLE'S SHEPUTSSASSINSASSENACH. UPPF LJUNGKVIST YVONNE, FJÄRÅS. ÄGARE MYRNES ANN-
LOUISE, LERUM
TIKAR  ÖPPENKLASS
145 ALPHAVILLE'S SHEPUTSSASSINSASSENACH SE38184/2018 FÖDD 2018-06-14, E. C.I.B. NORD UCH
RAFFICA'SDANCE OF A THOUSAND VEILS, U. SE UCH DK UCH CA CH ALPHAVILLE'S SHE'S NAUGHTY NAUGHTY.
UPPF LJUNGQVIST YVONNE, KARLSSON TOMMY, FJÄRÅS. ÄGARE LJUNGKVIST YVONNE, FJÄRÅS
BORZOI
TIKAR  JUNIORKLASS
146 TINNIWINNIES INANNA BLACK LADY SE14527/2024 FÖDD 2023-12-25, E.FAIR ISLE BLAZES, U.TINNIWINNIES
RHIANNON BLACK LADY. UPPF GYLLENSWÄRD ELISABETH, WÅGSTRÖM LINDA, ANEBY. ÄGARE AHOLA
CHRISTINA, TIMMELE
  ÖPPENKLASS
147 HEIDRUNS HALL BEAUTIFUL CINNIA SE31340/2022 FÖDD 2022-04-11, E.ROSYJSKA RULETKA VELVET,
U.ANNIEHOODS BRAVE RED TOP DIANA. UPPF ANDERBERG SARA, BRÅLANDA. ÄGARE SUNDH ANNA, LÅNGÅS
148 TINNIWINNIES GAIA BLACK LADY SE34920/2023 FÖDD 2023-05-12, E.TINNIWINNIES VIRACOCHA BRINDLE LORD,
U.TINNIWINNIES OLYMPIA GREY LADY. UPPF GYLLENSWÄRD ELISABETH, ANEBY. ÄGARE AHOLA CHRISTINA,
TIMMELE
GALGO ESPANOL
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
149 ZAKEYA'S ABBA SUPER TROUPER SE45536/2024 FÖDD 2024-09-07, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH SE
V-23 MAGH ITHA'S BARTOLOME, U. SE UCH DK UCH ZAKEYA'S BEATLES LADY MADONNA. UPPF DAVIDSSON
CHRISTINA, VALLDA. ÄGARE ÖMAN TILDE, MÖLNLYCKE
  ÖPPENKLASS
150 SE UCH ZAKEYA'S BEATLES COME TOGETHER SE42940/2021 FÖDD 2021-05-29, E.MONTANARAMA'S EL
DEVANADO, U. SE UCH DK UCH ZAKEYA'S FOR EVER LOVE PRINCESS. UPPF DAVIDSSON TINA, VALLDA. ÄGARE
ÖMAN TILDE, MÖLNLYCKE
IRLÄNDSK VARGHUND
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
151 DRAGON LIGHT'S ROTA SE10236/2025 FÖDD 2024-11-19, E.DOSCARTHA NOTHING ELSE MATTERS,
U.DOSCARTHA LAGERTHA. UPPF PERSSON SUSANNE, FRILLESÅS. ÄGARE PERSSON SUSANNE, FRILLESÅS
  ÖPPENKLASS
152 ASKHULTS HERMIONE O'GRANGER SE49670/2021 FÖDD 2021-06-24, E. SE UCH MANOWAR JEROME HUGE, U. SE
UCH ASKHULTS GWENITH O'DOWD. UPPF ANDERSSON CHARLOTTE, ANDERSSON CATHERINE, LINDOME.
ÄGARE ANDERSSON CHARLOTTE, LINDOME
153 DRAGON LIGHT'S RIST SE47820/2023 FÖDD 2023-09-16, E.DOSCARTHA NOTHING ELSE MATTERS, U.DOSCARTHA
LAGERTHA. UPPF PERSSON SUSANNE, MÖLNDAL. ÄGARE PERSSON SUSANNE, FRILLESÅS
154 SE UCH MANOWAR MAYBERRY PAGE SE41423/2022 FÖDD 2022-05-14, E. KBH V-95-96 NORD V-96 SE V-96
INT&NORD&FI UCH SCINTILLAS HANKY-PANKY, U. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH C.I.B.-V SE VV-24
MANOWAR GEORGIA HIFI. UPPF NIKLASSON LENA, HAMRAGÅRDSVÄGEN 91, ÅSA. ÄGARE NIKLASSON LENA, ÅSA
SALUKI
HANAR  VALPKLASS 4-6 mån
155 DAHAQIN IFRAZ SE11279/2025 L FÖDD 2024-12-30, E.AL WATHBA JAHMAL AL KAHIR, U.DAHAQIN GOMEISA. UPPF
DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ. ÄGARE DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ
156 DAHAQIN IHAM SE11281/2025 L FÖDD 2024-12-30, E.AL WATHBA JAHMAL AL KAHIR, U.DAHAQIN GOMEISA. UPPF
DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ. ÄGARE DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ
157 DAHAQIN IZUM SE11278/2025 L FÖDD 2024-12-30, E.AL WATHBA JAHMAL AL KAHIR, U.DAHAQIN GOMEISA. UPPF
DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ. ÄGARE DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ
TIKAR
158 DAHAQIN IMSHA SE11283/2025 L FÖDD 2024-12-30, E.AL WATHBA JAHMAL AL KAHIR, U.DAHAQIN GOMEISA. UPPF
DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ. ÄGARE DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ
159 DAHAQIN ISHWA SE11282/2025 L FÖDD 2024-12-30, E.AL WATHBA JAHMAL AL KAHIR, U.DAHAQIN GOMEISA. UPPF
DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ. ÄGARE DOVERHOLT AGNETA, HÄLLINGSJÖ
WHIPPET
TIKAR  JUNIORKLASS
160 UNDIMOON MADAM CHAMPAGNE SE10976/2024 FÖDD 2023-11-25, E. SE UCH MAC BELLS KILROY WAS HERE, U.
SE UCH HJORTRONBLOMMAS QUICK DANCE. UPPF WARELL THOMAS, WARELL ERJA, STÅNGA. ÄGARE TVINGBY
MIKAELA, MÖLNLYCKE
  ÖPPENKLASS
161 DOG POWER'S AFRODITE SE15430/2018 FÖDD 2018-02-12, E. EE CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH AIRESCOT
MELODY MILORD, U.DOG POWER'S POPPY. UPPF RYDSTEDT ANNA-CARIN, TRESON KAROLINA, MORA. ÄGARE
BERGSTEN-BLOMKVIST MARIE, SÄTILA
GRUPP 5
BASENJI
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
162 SHAHRANS HEAD IN THE CLOUDS SE10110/2025 RV FÖDD 2024-12-01, E. FI LCCH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH
NATURE'S MASTERPIECE MAKE IT BIG, U. C.I.B. SE UCH DK UCH SHAHRANS SUPERFRUITY. UPPF KINDBERG
MARIA, KINDBERG THERESE, LINDOME. ÄGARE MARIA KINDBERG, LINDOME
EURASIER
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
163 ZETILLS ZMASHING ZAMZUNG SE50637/2024 FÖDD 2024-11-20, E. SE UCH DELIGHTFUL RONY RASOS PERLAI,
U.KATHAKALI'S FIZZY DIZZY. UPPF DYBERG JEANETTE, DYBERG HASSE, ÄTRAN. ÄGARE JOCHENS HANS,
ULLARED
  ÖPPENKLASS
164 KATHAKALI'S FIZZY DIZZY SE25728/2020 FÖDD 2020-03-04, E.FRIDLYCKANS GHIZMO, U. SE VCH SE UCH FI UCH
KATHAKALI'S ABSOLUT HALLON. UPPF SVENSSON CAMILLA, SVENSSON MADELEINE, VÄSE. ÄGARE DYBERG
JEANETTE, ÄTRAN
FINSK LAPPHUND
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
165 LIHKKU MUOHTA SE42839/2024 FÖDD 2024-08-14, E.LITTEL TERRORIST'S HAMBLE BUNDLE, U.LIHKKU FALLI.
UPPF SANDIN ROSE-MARI, ALINGSÅS. ÄGARE JÖNSSON EHK ÅSA, SAXTORP
TIKAR
166 LIHKKU MODJI SE42840/2024 FÖDD 2024-08-14, E.LITTEL TERRORIST'S HAMBLE BUNDLE, U.LIHKKU FALLI. UPPF
SANDIN ROSE-MARI, ALINGSÅS. ÄGARE JÖNSSON EHK ÅSA, SAXTORP
JAPANSK SPETS
TIKAR  ÖPPENKLASS
167 CHEZZAY'S ZOO Z'ALIZE SE29961/2023 FÖDD 2023-04-21, E. SE UCH CHEZZAY'S YES I´M LUCAS, U. SE UCH AGHD
I CHEZZAY'S SUBLIME SPIRIT. UPPF SANDBACKA MIKAELA, SÖDERTÄLJE. ÄGARE ARONSSON ELISABETH,
ÖCKERÖ
KEESHOND
HANAR  ÖPPENKLASS
168 C.I.B.-J LEGUN'S ECHO SE36844/2023 FÖDD 2023-06-14, E. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH RLD N C.I.B. &
NORDIC CH INDIGO CHILD IZ MIRASHELA, U.LEGUN'S TRUST ME TILDA. UPPF NEBLE GUNILLA, . ÄGARE ULRIKA
MARTINSSON, TORSLANDA
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND)
HANAR  JUNIORKLASS
169 BÖJERYDS MOSS SE40289/2024 FÖDD 2024-07-29, E. SE J(LÖ)CH UGGLEHÖJDENS EBBE, U. SE J(LÖ)CH
ÖRNAHALLS FINA TAKIDA. UPPF JOHANSSON CHRISTIAN, JOHANSSON MARIA, BROARYD. ÄGARE NYBERG
AMANDA, ÄLEKULLA
POMERANIAN
HANAR  VALPKLASS 6-9 mån
170 WHITE-SMILLAS TOP NOTCH SE40681/2024 OS FÖDD 2024-08-20, E. DK VECH TINY JEWELS' LIGHT UP THE
WORLD, U.WHITE-SMILLAS POWER YOUR WORLD. UPPF BÖRJESSON SUSANNE, VARBERG. ÄGARE SUSANNE
BÖRJESSON , VARBERG
TIKAR
171 BLACK ORANGE'S UNICORN SE47617/2024 OR FÖDD 2024-10-21, E.GRANDENSPITZ SASCHA, U. DK JUCH BLACK
ORANGE'S IT'S TIME TO GLOW. UPPF OLHAGE HÅKAN, HYSSNA. ÄGARE HÅKAN OLHAGE, HYSSNA
HANAR  JUNIORKLASS
172 NOBLE ART REAL ASPIRATION SE16541/2024 OS FÖDD 2023-11-21, E. SE UCH NO UCH NORD JV-21 KATCHINAS
REAL DEAL, U.NOBLE ART RAISE YOUR GLASS. UPPF SPILLMAN ÅKERLUND ELISABETH, VÄSTERÅS. ÄGARE
ELEONOR SEDIN TEGENMARK, VALLDA
173 WHITE-DIAMOND SE12837/2024 CS FÖDD 2023-12-28, E.ETENA'S CASPER, U.ALICE. UPPF GULDSTRÖM ARNE, .
ÄGARE HÅKAN OLHAGE, HYSSNA
  ÖPPENKLASS
174 DEL MAR POM'S ICE ICE BABY SE18335/2023 OS FÖDD 2023-02-18, E. IS CH FI UCH SE&DK&NO UCH C.I.B. &
NORDIC CH NORD JV-22 DK V-22 & DK JV-22 HC POMS LUCKY BOY, U. SE UCH DK UCH DEL MAR POM'S ETOILÉ
ELLA. UPPF FROHAGEN JESSICA, BILLDAL. ÄGARE ANNA-CARIN LUNDVALL, VÄSTRA FRÖLUNDA
175 JACKDOW'S EDITION OF MAGIC SE28384/2022 OR M FÖDD 2022-04-17, E.NOBLE ART DESIGNERS LIMIT EDITION,
U.JACKDOW'S NEXT EDITION. UPPF GUSTAFSSON MARGARETA, GUSTAFSSON ELFVING SOLWEIG, ÖSTERSUND.
ÄGARE ELEONOR SEDIN TEGENMARK, VALLDA
TIKAR  JUNIORKLASS
176 TRIPLE L POMS CAIA SE41620/2024 CS FÖDD 2024-07-27, E.DRAKEDRAM IT'S TIME TO SHINE, U.TRIPLE L POMS
LEYA. UPPF ROGNLI NINA, UDDEVALLA. ÄGARE SOPHIA LUNDKVIST , GÖTEBORG
  ÖPPENKLASS
177 WOOLLY WONDER'S TOUCH ME NOT SE48222/2020 M FÖDD 2020-07-06, E.DIAMOND KRAFT NOLAN UINSIN,
U.WOOLLY WONDER'S HOT OR NOT. UPPF MANNFELT THÉRESE, AVANDER KRISTOFFER, VINSLÖV. ÄGARE
ALICE ANDERSSON, GÖTEBORG
SAMOJEDHUND
HANAR  ÖPPENKLASS
178 ATLETOS ALBA MISTER TWISTER SE43508/2023 FÖDD 2023-08-03, E.ABSOLUT WHITE'S TRATTKANTARELL,
U.ATLETOS ALBA KNOW ME BY HEART. UPPF KARLSSON KENT, ULLARED. ÄGARE KARLSSON KENT, ULLARED
TIKAR
179 ATLETOS ALBA SUNSHINE IN THE RAIN SE43509/2023 FÖDD 2023-08-03, E.ABSOLUT WHITE'S TRATTKANTARELL,
U.ATLETOS ALBA KNOW ME BY HEART. UPPF KARLSSON KENT, ULLARED. ÄGARE HARRYSDOTTER SARA,
MARKARYD
SHIBA
TIKAR  VALPKLASS 4-6 mån
180 NOVEN'S THE WORLD IS MINE SE50112/2024 FÖDD 2024-12-07, E. SE UCH MARA-SHIMAS NO KANDAI, U. SE UCH
DK UCH SE V-22 NOVEN'S DESTINY. UPPF NOVÉN BÄCKSTRÖM ELISABETH, BÄCKSTRÖM LARS, VELLINGE.
ÄGARE DANNBERG ANNA, KUNGSBACKA
HANAR  JUNIORKLASS
181 VILD O VÅGAD'S MAKI SE11710/2024 FÖDD 2023-12-12, E. RS CH RU CH RO CH SADZUKARO INOTI-NO ARU, U.NIK
MAJESTIC RIKOMA. UPPF HENRIKSEN JOANNA, . ÄGARE FUNDE LINDA, GÖTEBORG
TIKAR
182 TESSAKKA'S MIRAI SE11400/2024 FÖDD 2023-11-26, E. NORD VCH RLD N&F&A SE V-15 SE JV-15 NO V-18 C.I.B. &
NORD & SE UCH NOVEN'S CHIKUMA, U.EXPLORER'S SUBARASHII MOMOIRO. UPPF ALLÉN LENA, SÄVE. ÄGARE
ALLÉN LENA, SÄVE
183 TESSAKKA'S MIZAKE SE11399/2024 FÖDD 2023-11-26, E. NORD VCH RLD N&F&A SE V-15 SE JV-15 NO V-18 C.I.B.
& NORD & SE UCH NOVEN'S CHIKUMA, U.EXPLORER'S SUBARASHII MOMOIRO. UPPF ALLÉN LENA, SÄVE. ÄGARE
LENA ALLÉN, SÄVE
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ
HANAR  ÖPPENKLASS
184 C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH EMELINDS EDDIE SE36417/2018 M FÖDD 2018-05-10, E. SE UCH DK UCH NO UCH
DK VV-24 SPETSPATRULLENS MARSHAL ARIS, U.EMELINDS DAYSIE. UPPF LINDSTRÖM EVA, BRASTAD. ÄGARE
SAMUELSSON BIRGITTA, NÖSUND
VÄSTGÖTASPETS
TIKAR  VALPKLASS 6-9 mån
185 TASSTRAMPETS MAJVI SE46575/2024 LS FÖDD 2024-10-05, E.LEJONDALENS CASPER ÅSKBOLL,
U.TASSTRAMPETS LYSTRA. UPPF ANDERSSON CHARLOTTE, LINDOME. ÄGARE ANDERSSON CHARLOTTE,
LINDOME
XOLOITZCUINTLE, LITEN
TIKAR  JUNIORKLASS
186 FYXKULLS XICKAN SE19923/2024 FÖDD 2024-04-02, E.FAVORECIDO DE LA SUERTE, U.AINO NAGLIS. UPPF
GUNNARSSON MARIKA, KIL. ÄGARE CIA HJELMAGER , HALMSTAD